
令和７年（2025年）３月 31日 

 

指名競争入札による建設工事の傍聴について 

 

 指名競争入札による建設工事の傍聴について、次のとおりご案内します。 

  

No. 工 事 名 工事場所 予定価格 開 札 日 時・開 札 場 所 

１ 
中浜公民館空調等改

修工事（機械） 

境港市財ノ木町

668番地 
32,692千円 

日時：令和 7年４月４日（金） 

午前 10時 00分開札 

（受付：９時 30分～９時 50分） 

場所：第２会議室 

（受付：同上） 

２ 
渡公民館空調等改修

工事（機械） 

境港市渡町

1356番地 1 
31,625千円 

日時：令和 7年４月４日（金） 

午前 10時 20分開札 

（受付：９時 30分～９時 50分） 

場所：第２会議室 

※No.1と同時に受付を実施 

３ 

余子小学校・余子公民

館空調改修工事（機

械） 

境港市竹内町

3117番地、竹

内町 393番地 2 

121,800千円 

日時：令和 7年 4月 11日（金） 

午前 10時 00分開札 

（受付：９時 30分～９時 50分） 

場所：第１会議室 

（受付：同上） 

４ 

外江小学校・外江公民

館空調改修工事（機

械） 

境港市外江町

2105番地、外

江町 2062番地

1 

117,260千円 

日時：令和 7年４月１1日（金） 

午前 10時 20分開札 

（受付：９時 30分～９時 50分） 

場所：第１会議室 

※No.３と同時に受付を実施 

５ 

市営住宅夕顔団地３

Ｂエコ改修工事（機

械） 

境港市高松町

937-4 
66,660千円 

日時：令和 7年 4月 22日（火） 

午前 10時 00分開札 

（受付：９時 30分～９時 50分） 

場所：第１会議室 

（受付：同上） 

※なお、一般競争入札については、公告文に傍聴案内を掲載しております。 

 
（担当） 

建設部 管理課 管理係 

電話 ： 0859-47-1073 

FAX ： 0859-44-3094 


